i |
PO %
o |

e
RS ﬁ Eg E:})E & S 4
P Hﬁ? 2\%& UALE:
R b5 ]
COMUNE DI NAPOLI — /¢ ff(/ﬂ )
VII DIREZIONE CENTRALE l}: ERO e ;ﬁ,;_'..;r-—ﬂ;-f""*“"“‘:ﬁ"”

SERVIZIO VIABILITA’E TRAFFICO ="
ORDINANZA SINDACALE

N. pr. 202 fi.... /f/@{( e

OGGETTO: Istituzione di un dispositivo di traffico temporaneo in un tratto di via Brin, dalle ore
22.00 di sabato 19/04/08 alle ore 07.00 di domenica 20/04/08.

IL SINDACO

- Premesso che il Servizio Gestione del Territorio, con fax n° 50 del 03/04/08, ha richiesto la
chiusura al traffico di via Brin, nel tratto compreso tra le confluenze con via Gianturco e via Di
Tocco, nella notte tra sabato 19/04/08 e domenica 20/04/08, per consentire lo smontaggio della
scala in ferro ubicata in corrispondenza dell’ex accesso alla Metropolitana in via Brin;

- Visto che il relativo dispositivo di traffico temporaneo da attuarsi ¢ stato approvato nella seduta
del 8.04.2008 dalla “Conferenza Permanente dei Servizi per l'organizzazione dei piani di traffico
relativi all’attivazione dei cantieri di lavoro e delle manifestazioni”,;

- Letto il D.L.vo 30/04/1992 n°285 e successive integrazioni,

ORDINA

ISTITUIRE, dalle ore 22.00 di sabato 19/04/08 alle ore 07.00 di domenica 20/04/08, il divieto di
transito veicolare in via B. Brin, nel tratto compreso tra via Gianturco e via Carlo di
Tocco.

Ogni altra Ordinanza in contrasto con la presente, € da ritenersi sospesa.

L’installazione della segnaletica necessaria per I'istituzione del presente dispositivo provvisorio ed il
ripristino, al termine dei lavori, della segnaletica preesistente, € a carico dell’impresa esecutrice degli
stessi.

E’ a carico del Direttore la comunicazione, al Servizio Viabilita e Traffico ed alla Polizia Locale,
della data di completamento dell’apposizione di tutta la segnaletica necessaria ad attivare il
dispositivo di circolazione, nonché della data di inizio e fine intervento delle opere.

; ; : j DIRIGENTE

Il i7f0 Autonomo di Polizia Locale € incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti
della Forza Pubblica previsti dall’art. 12 del D.L.vo 30/04/1992 n°285, per ’esatta osservanza della
presente Ordinanza.

L’ASSESSORE ALLE POLITICHE DELLA MOBILITA’ URBANA,
VIABILITA’, TRAFFI POLIZIAMTTNIQIPALE

4 o




